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Peruskoulun ensimmäisen luokan syksyllä 2017 aloittavien oppilaiden il-
moit tau tu mi nen toteutettiin Wilma-ohjelmalla 18.1.2017 mennessä. Kou lu-
tu lok kai den huoltajille postitettiin ilmoittautumisohjeet ja avainkoodit Wil-
ma-tun nus ten luomiseksi. Kuulutus peruskouluun ilmoittautumisesta oli
näh tä vä nä kaupungin ilmoitustaululla ja kotisivuilla 2. - 18.1.2017 ja se jul-
kais tiin 3.1.2017 Rannikkoseudussa. Peruskoulun ensimmäiselle luokalle il-
moit tau tui 209 oppilasta.

Perusopetuksen 6 §:n 1. ja 2. mom:n mukaan opetus tulee kunnassa jär jes tää
siten, että oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden ope tuk sen
järjestämispaikkojen sijainti ja liikenneyhteydet huomioon ottaen mah dol li-
sim man turvallisia ja lyhyitä. Kunta osoittaa oppivelvolliselle 1. mom:n
mukaisen lähikoulun. Oppilas voi halutessaan hakeutua myös muu hun kuin
osoitteen mukaiseen lähikouluun. Tällöin oppilaalle ei synny kou lu kul je tus-
oi keut ta.

Karvetin, Lietsalan ja Taimon koulujen lähekkäisestä sijainnista johtuen il-
moit tau tu mi set  näihin kouluihin vaihtelevat vuosittain ja samoilta asuin-
alueil ta haetaan  kaikkiin kolmeen kouluun. Opetusryhmien kokosuositus
Naan ta lis sa  on vuosiluokilla 1. - 2. enintään 24 oppilasta.

Ilmoittautumiset kouluihin jakaantuivat siten, että kokosuosituksen mu kai-
ses ti oppilasmäärät tasattiin Taimon, Karvetin ja Lietsalan koulujen välillä
osoit tei den perusteella. Muuhun kuin haettuun kouluun sijoitettujen op pi lai-
den huoltajiin oltiin yhteydessä ennen sijoitusesityksen tekemistä.

Kuparivuoren koulun kielirikasteiselle luokalle ilmoittautui 40 oppilasta.
Heil le järjestettiin yleistä kouluvalmiuksien kartoitusta perusteellisempi kie-
lel lis ten valmiuksien tutkimus. Johtava koulupsykologi Cecilia Forsman
esit tää tutkimusten perusteella 24 oppilaan sijoittamista kielirikasteiseen
ope tuk seen.

Naantalin peruskouluun ilmoittautuneiden, myöhemmin Naantaliin muut ta-
vien oppilaiden kohdalla esitys lähikouluksi on voimassa meille il moi te tus ta
tulevasta osoitteesta.  Muutto muuhun kuin ilmoitettuun osoitteeseen voi
muut taa lähikoulun määräytymistä.



Ensimmäiselle luokalle tulevat oppilasmäärät kouluittain ovat:

Karvetin koulu 38 2 luokkaa
Kultarannan koulu 7 1 luokka
Kuparivuoren koulu 47 2 luokkaa
Lietsalan koulu 23 1 luokka
Merimaskun koulu 23 1 luokka
Rymättylän koulu 17 1 luokka
Taimon koulu 48 2 luokkaa
Velkuan koulu 6 1 luokka

LIITE A1 , KOULLTK 7.3.2017 (Liite ei julkinen)

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta päättää sijoittaa syksyllä 2017 en sim mäi-
sel le luokalle tulevat oppilaat kouluihin liitteen mukaisesti.
Muu hun kuin lähikouluun ilmoittautuneille koulupaikka
myön ne tään ilman koulukuljetusoikeutta.

Mahdollisten jälki-ilmoittautuneiden tai osoitteenmuutoksesta
il moit ta nei den oppilaiden sijoittamisesta päättää johtava reh to-
ri.

KÄSITTELY:

Toni Forsblom totesi esteellisyytensä ja poistui asian käsittelyn
ajaksi.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


